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II Turniej Zimowy 
 
Komunikat rezultatów zawiera: 
 

1. Psp 20d 
2. Pcz 20d 
3. Kdw 20L  
4. Pistolet bojowy 
5. Szybka 20 
6. Karabin Samopowtarzalny – 100 m  
7. Karabin Samopowtarzalny – 100/75 m  
8. Karabin Wyborowy – open  
9. Strzelba – OPEN 
10. Strzelba – STANDARD 
11. TRAP 25 
12. Karabin + pistolet taktyczny – open 
13. Karabin + Pistolet Taktyczny – std 
14. Pistolet Czarnoprochowy 
15. Karabin Czarnoprochowy 

 
 
 
 

CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 
 
Poniższe podpisy certyfikują, że II Turniej Zimowy, która odbyła się w dniach 17 luty 2018 w Krakowie, 
została przeprowadzona zgodnie z zasadami i regulaminami ISSF, oraz, że wyniki z zawodów są 
prawdziwe i poprawne 
 

 
Sędzia główny  

zawodów 

 Obserwator 
MZSS 

 Przewodniczący 
Jury RTS 

     

Józef  Wilmowski 
sędzia kl. P 

 

 Józef  Wilmowski 
sędzia kl. P 

 

 Maciej Gajewski 
sędzia kl. P 
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JURY i Sędziowie 
 
 

Funkcja 
Imię i Nazwisko 

sędziego 
Klasa 

Numer 
licencji 

Obserwator MZSS: Józef Wilmowski P 0561/P/07 

Kierownik Zawodów: Tomasz Izbiński   

Sędzia Główny Zawodów: Józef Wilmowski P 0561/P/07 

Przewodn. Komisji Klasyfikacyjnej: Maciej Gajewski P 0562/P/12 

Kierownik Biura Obliczeń: Maciej Gajewski P 0562/P/12 

Biuro Obliczeń: Krzysztof Kukułka III 9322/III/17 

Sędzia Główny Strzelań 25 m Mateusz Zakrzewski P 3113/P/15 

Sędzia Główny Strzelań 50 m Leszek Wilmowski I 1464/I/18 

Sędzia Główny Strzelań 100 m Józef Wilmowski P 0561/P/07 

Sędzia Główny Strzelań 100/75 m Józef Wilmowski P 0561/P/07 

Sędzia Główny Strzelań Pistolet 
bojowy 

Szymon Polaszczyk P  

Sędzia Główny Strzelań Śrutowych Jerzy Markowicz P P-0119/01 

Sędziowie Stanowiskowi: 
 
Marcin Nowak 
Marcin Sporna 

 
III 
III 

 
9328/III/17 
9333/II/17 

 Maciej Chabieńka III 9308/II/17 

 
Jacek Palka 
Grzegorz Jurkiewicz 

III 
III 

 
933/II/17 

9317/III/17 
 

 Piotr Chabieńka III 9309/II/17 

 MałgorzataBerkowicz III 10407/III/18 

Obsługa Techniczna: Grzegorz Jarosz 

 
  

 Jakub Jarosz   

 Jacek Moskwa   

 Leszek Urbankowski    

 Tomasz Lisak   

 Jan Ćwiek   

 Aleksandra Markowicz   
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Program i regulamin zawodów 
 

Zawody odbędą się na strzelnicy ,,Pasternik” w dn.  17 luty 2018r. 

Początek zawodów godz. 9.00 

Strzelane będą następujące konkurencje: 

- Psp - 20d 

- Pcz - 20d 

- Kdw -20 

- Pistolet Bojowy 20 

- Karabin Wojskowy 100m 

- Karabin Wojskowy 100/75m 

- Karabin Wyborowy – open 

- Karabin + pistolet - std. 

- Karabin + pistolet – open 

- Szybka 20 

- Strzelba- std. 

- Strzelba- open 

- TRAP 25 

- Karabin czarnoprochowy 

- Pistolet czarnoprochowy 

 

Zapisy na konkurencje w dniu zawodów od godz. 9.00 do godz. 12.00 

Startowe za pierwszą konkurencje 40,- ,za każda następną 30.-.  Trap 45,- 

Za miejsca 1-3 przewidziane są dyplomy oraz puchary. 

W trakcie i po zakończeniu zawodów zapraszamy na kawę, herbatę, oraz ciepły posiłek. 
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LISTA MEDALISTÓW 
Psp 20d 

M-ce Nazwisko i imię____________ Licencja Klub________________ Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KĘDZIOR Seweryn 35449 CBK Cieszyn 90 91 181 3   

2 GRUSZCZYŃSKI Sławomir 46147 ZSD Kraków 87 88 175 2   

3 WĘGLARZ Łukasz 31748 KVG Paczółtowice 86 88 174 1   

Pcz 20d 
M-ce Nazwisko i imię____________ Licencja Klub________________ Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KĘDZIOR Seweryn                    35449 CBK Cieszyn 87 88 175 1   

2 NIEMYJSKI Maciej 44628 KS ZO LOK Kraków 89 80 169 2   

3 PASZYŃSKI Krzysztof 53310 ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 89 78 167 1   

Kdw 20L 
M-ce Nazwisko i imię____________ Licencja Klub________________ Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KĘDZIOR Seweryn 35449 CBK Cieszyn 94 97 191 6   

2 KOLASIŃSKI Tomasz 43484 ERMADOR Bielsko-Biała 96 92 188 4   

3 SOLARSKI Krzysztof 11437 HTS Kraków 91 96 187 4   

Pistolet bojowy 

M-ce Nazwisko i imię____________ Licencja Klub________________ Seria 1 Czas Faktor Uwagi 

1 MIJAL Rafał 43950 ARSENAŁ Kraków 160 22,1 7,2398   

2 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 150 25,51 5,88   

3 DUDEK Marcin 36150 KS ZO LOK Kraków 160 27,51 5,8161   

Szybka 20 

M-ce Nazwisko i imię____________ Licencja Klub________________ Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KALUKIN Jerzy 52809 ARSENAŁ Kraków 93 91 184 2   

2 SZYMAŃSKI Jakub  ARSENAŁ Kraków 92 86 178 2   

3 NIEMYJSKI Maciej 44628 KS ZO LOK Kraków 87 89 176 1   

Karabin Samopowtarzalny – 100 m 

M-ce Nazwisko i imię____________ Licencja Klub________________ Rezultat X Uwagi 

1 KOLASIŃSKI Tomasz 43484 ERMADOR Bielsko-Biała 87 1   

2 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 84     

3 WEISS Dominik 37853 EXPERT Jaworzno 81     

Karabin Samopowtarzalny – 100/75 m 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 PIETRAS-ROSZKOWSKI Michał 38501 KVG Paczółtowice 80 69 149     

2 Dominik WEISS 37853 EXPERT Jaworzno 69 72 141     

3 Robert ZAWADA 45605 KS ZO LOK Kraków 46 88 134     

Karabin Wyborowy – open 

M-ce Nazwisko i imię____________ Licencja Klub________________ Rezultat X Uwagi 

1 DZIEMBAJ Piotr 36940 ARSENAŁ Kraków 93 1   

2 DUTKOWSKI Maciej 51092 SREBRNY KUR Kraków 91 1   

3 HOBOROWICZ Marek   SREBRNY KUR Kraków 88     

Strzelba – OPEN 

M-ce Nazwisko i imię____________ Licencja Klub________________ Seria 1 Czas Faktor Uwagi 

1 DUDA Mariusz 30845 ZSD Kraków 75 32,12 2,335   

2 PROROK Paweł 47224 KVG Paczółtowice 75 34,33 2,1847   

3 MIJAL Rafał 43950 ARSENAŁ Kraków 75 34,82 2,1539   
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Strzelba – STANDARD 

M-ce Nazwisko i imię____________ Licencja Klub________________ Seria 1 Czas Faktor Uwagi 

1 MIJAL Rafał 43950 ARSENAŁ Kraków 75 26,95 2,7829   

2 WĘGLARCZYK Stanisław 38589 ZSD Kraków 75 36,45 2,0576   

3 PROROK Paweł 47224 KVG Paczółtowice 45 29,67 1,5167   

TRAP 25 

M-ce Nazwisko i imię____________ Licencja Klub________________ Rezultat Uwagi 

1 JUZKOWICZ Marek   SREBRNY KUR Kraków 15   

2 GAŁUSZKA Rafał 47178 ARSENAŁ Kraków 14   

3 MAŁKOWSKI Hubert 40015 SREBRNY KUR Kraków 14   

Karabin + pistole taktyczny – open 

M-ce Nazwisko i imię____________ Licencja Klub________________ Karabin Pistolet Rezultat Czas Faktor Uwagi 

1 DUDEK Marcin 36150 KS ZO LOK Kraków 200 140 340 70,2 4,8433   

2 PUSZKA Staszek 38583 ARSENAŁ Kraków 180 140 320 68,3 4,6852   

3 WŁOCZEWSKI Adam 25795 ZSD Kraków 200 130 330 87,68 3,7637   

Karabin + Pistolet Taktyczny – std 

M-ce Nazwisko i imię____________ Licencja Klub________________ Karabin Pistolet Rezultat Czas Faktor Uwagi 

1 MIJAL Rafał 43950 ARSENAŁ Kraków 100 140 240 58,02 4,1365   

2 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 160 160 320 80,56 3,9722   

3 DUDEK Marcin 36150 KS ZO LOK Kraków 150 120 270 72,27 3,736   

Pistolet Czarnoprochowy 

M-ce Nazwisko i imię____________ Licencja Klub________________ Rezultat X Uwagi 

1 MIDURA Robert 51095 SREBRNY KUR Kraków 63     

2 KIBIŃSKI Jacek 7335 ARSENAŁ Kraków 32     

3 MACZUGA Wojciech 41680 ARSENAŁ Kraków 16     

Karabin Czarnoprochowy 

M-ce Nazwisko i imię____________ Licencja Klub________________ Rezultat X Uwagi 

1 MACZUGA Wojciech 41680 ARSENAŁ Kraków 51     
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Protokoły z konkurencji 
PROTOKÓŁ NR 1 - Psp 20d  
 

M-ce Nazwisko i imię____________ Licencja Klub________________ Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KĘDZIOR Seweryn 35449 CBK Cieszyn 90 91 181 3   

2 GRUSZCZYŃSKI Sławomir 46147 ZSD Kraków 87 88 175 2   

3 WĘGLARZ Łukasz 31748 KVG Paczółtowice 86 88 174 1   

4 ŻUCHOWSKI Jacek 39277 ARSENAŁ Kraków 85 88 173 1   

5 NIEMYJSKI Maciej 44628 KS ZO LOK Kraków 86 86 172 2   

6 KROMKA Marcin 47214 SREBRNY KUR Kraków 90 81 171 2   

7 HOBOROWICZ Marek   SREBRNY KUR Kraków 87 81 168 1   

8 KALUKIN Jerzy 52809 ARSENAŁ Kraków 90 78 168     

9 GOLONKA Artur 44639 ARSENAŁ Kraków 85 82 167     

10 KRÓL Krzysztof 49035 ARSENAŁ Kraków 83 83 166     

11 KOLASIŃSKI Tomasz 43484 ERMADOR Bielsko-Biała 81 84 165     

12 CABAN Bartłomiej 50619 ARSENAŁ Kraków 77 87 164     

13 MIDURA Robert 51095 SREBRNY KUR Kraków 81 80 161 1   

14 PAWELA Piotr 4341 ARSENAŁ Kraków 87 74 161     

15 TRZASKA  Marcin 43955 ARSENAŁ Kraków 83 76 159     

16 GÓRECKI Kazimierz   ARSENAŁ Kraków 74 82 156 4   

17 BOLESŁAWSKI Waldemar   ARSENAŁ Kraków 74 81 155 1   

18 HAJDROWSKI Grzegorz 49031 ARSENAŁ Kraków 67 84 151     

19 PIEKARSKI Przemysław   ARSENAŁ Kraków 74 77 151     

20 STRUZIK Jarosław 53256 SREBRNY KUR Kraków 65 85 150 1   

21 PILAS Jakub 44784 ARSENAŁ Kraków 68 82 150     

22 BENESZ Mirosław 47877 ARSENAŁ Kraków 66 81 147 1   

23 KORTAS Łukasz   ARSENAŁ Kraków 68 73 141     

24 KOWALSKI Paweł 47221 KVG Paczółtowice 76 61 137 1   

25 SPISAK Kamil   ARSENAŁ Kraków 64 70 134 1   

26 PAWLIK Grzegorz 35601 SREBRNY KUR Kraków 56 75 131     

27 MAŁUCHA Tomasz   ARSENAŁ Kraków 65 64 129     

28 NOGA Zdzisław 13437 ARSENAŁ Kraków 57 62 119     

29 KUMOR Grzegorz   SREBRNY KUR Kraków 60 53 113     

30 STREBECKI Leszek 24471 ARSENAŁ Kraków 51 58 109   

31 JANICKI Jan 24432 ARSENAŁ Kraków 49 57 106   

32 KOZAK Krzysztof 9048 ARSENAŁ Kraków 40 63 103     

33 STĘPIEŃ Robert 24470 ARSENAŁ Kraków 56 49 105   

34 LENART Krzysztof   SREBRNY KUR Kraków 49 51 100     

35 BIEŚ Konrad   KS ZO LOK Kraków 42 56 98 1   

36 KOTYNIA Janusz 14594 SREBRNY KUR Kraków 48 45 93     

37 MIKRUT Janusz   ARSENAŁ Kraków 39 51 90     

38 RĄCZKA Jan  ARSENAŁ Kraków 34 41 76   

39 KOSTKA Monika 35617 KS ZO LOK Kraków 27 36 63     

40 MIREK Zbigniew 50621 ARSENAŁ Kraków 31 12 43     

 
 Przewodniczący Jury RTS 

Maciej Gajewski 
sędzia kl. P 
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PROTOKÓŁ NR 2 - Pcz 20d  

M-ce Nazwisko i imię____________ Licencja Klub________________ Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KĘDZIOR Seweryn 35449 CBK Cieszyn 87 88 175 1   

2 NIEMYJSKI Maciej 44628 KS ZO LOK Kraków 89 80 169 2   

3 PASZYŃSKI Krzysztof 53310 ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 89 78 167 1   

4 PIEKARSKI Przemysław  ARSENAŁ Kraków 81 83 164     

5 PAWELA Piotr 4341 ARSENAŁ Kraków 79 79 158     

6 HOBOROWICZ Marek  SREBRNY KUR Kraków 70 84 154 2   

7 WĘGLARZ Łukasz 31748 KVG Paczółtowice 80 74 154     

8 KOWALSKI Paweł 47221 KVG Paczółtowice 75 74 149     

9 TRZASKA  Marcin 43955 ARSENAŁ Kraków 70 74 144     

10 KRÓL Krzysztof 49035 ARSENAŁ Kraków 64 73 137     

11 BENESZ Mirosław 47877 ARSENAŁ Kraków 68 69 137     

12 GRUDNIK Bogusław 953 ARSENAŁ Kraków 63 73 136     

13 PAWLIK Grzegorz 35601 SREBRNY KUR Kraków 62 73 135     

14 PANEK Magdalena 38743 ERMADOR Bielsko-Biała 64 69 133     

15 WÓJCIK Karol  ZSD Kraków 53 79 132     

16 TOTA Sebastian  ARSENAŁ Kraków 67 64 131 1   

17 ŁYSIEŃ Mariusz 52179 ARSENAŁ Kraków 61 70 131     

18 WIERZBA-KUBAT Martyna 47893 ARSENAŁ Kraków 67 61 128     

19 KUCHARSKI Andrzej 38581 ARSENAŁ Kraków 57 70 127     

20 KUTRZEBA Jarosław 41677 ARSENAŁ Kraków 61 66 127     

21 STRĄCZEK Piotr 43952 ARSENAŁ Kraków 68 58 126 1   

22 GOLONKA Artur 44639 ARSENAŁ Kraków 65 60 125 1   

23 SZYMAŃSKI Jakub  ARSENAŁ Kraków 58 67 125     

24 KORTAS Łukasz  ARSENAŁ Kraków 65 60 125     

25 MIDURA Robert 51095 SREBRNY KUR Kraków 64 57 121     

26 PŁACHNO Piotr 53169 ARSENAŁ Kraków 58 56 114 1   

27 CABAN Bartłomiej 50619 ARSENAŁ Kraków 52 54 106     

28 KUCHARSKI Adam 29746 ARSENAŁ Kraków 51 54 105   

29 PAWLIK Tomasz 44327 KS ZO LOK Kraków 52 50 102     

30 JANICKI Jan 24432 ARSENAŁ Kraków 46 55 101   

31 PASENKIEWICZ Wacław 50622 ARSENAŁ Kraków 42 51 93     

32 LENART Krzysztof  SREBRNY KUR Kraków 46 44 90     

33 HAJDROWSKI Grzegorz 49031 ARSENAŁ Kraków 50 40 90     

34 STREBECKI Leszek 24471 ARSENAŁ Kraków 39 46 85   

35 MIKRUT Janusz  ARSENAŁ Kraków 42 41 83 1   

36 JANICKI Grzegorz 33225 ARSENAŁ Kraków 36 45 81   

37 STRUZIK Jarosław 53256 SREBRNY KUR Kraków 34 46 80     

38 BIEŚ Konrad  KS ZO LOK Kraków 33 45 78     

39 KLUZIK Sylwester 52175 ARSENAŁ Kraków 32 42 74     

40 STĘPIEŃ Robert 24470 ARSENAŁ Kraków 40 32 72   

41 MAŁUCHA Tomasz  ARSENAŁ Kraków 36 34 70     

42 KUMOR Grzegorz  SREBRNY KUR Kraków 28 41 69     

43 MAJ Julian 47931 KS ZO LOK Kraków 19 41 60     

44 KLUCZNIK Kamil  ARSENAŁ Kraków 21 27 48     

45 RĄCZKA Jan  ARSENAŁ Kraków 25 20 45   

46 CECHINI Marcin 52170 ARSENAŁ Kraków 23 11 34     

47 SPISAK Kamil  ARSENAŁ Kraków 9 9 18     

 
 

 Przewodniczący Jury RTS 
Maciej Gajewski 

sędzia kl. P 
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PROTOKÓŁ NR 3 - Kdw 20L  

M-ce Nazwisko i imię____________ Licencja Klub________________ Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KĘDZIOR Seweryn 35449 CBK Cieszyn 94 97 191 6   

2 KOLASIŃSKI Tomasz 43484 ERMADOR Bielsko-Biała 96 92 188 4   

3 SOLARSKI Krzysztof 11437 HTS Kraków 91 96 187 4   

4 ŻUCHOWSKI Jacek 39277 ARSENAŁ Kraków 89 91 180 5   

5 PANEK Magdalena 38743 ERMADOR Bielsko-Biała 88 89 177 4   

6 GĄGULSKI Łukasz 53165 KS ZO LOK Kraków 88 86 174 2   

7 GRUSZCZYŃSKI Sławomir 46147 ZSD Kraków 85 89 174     

8 PASZYŃSKI Krzysztof 53310 ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 72 77 149     

9 BOLESŁAWSKI Waldemar   ARSENAŁ Kraków 48 85 133     

10 PILAS Jakub 44784 ARSENAŁ Kraków 62 64 126 1   

11 MAŁUCHA Tomasz   ARSENAŁ Kraków 63 63 126     

12 JANICKI Jan 24432 ARSENAŁ Kraków 65 58 123   

13 KOTYNIA Janusz 14594 SREBRNY KUR Kraków 61 53 114     

14 GÓRECKI Kazimierz   ARSENAŁ Kraków 61 52 113 1   

15 KŁUDKA Robert   ARSENAŁ Kraków 48 65 113     

16 PAWELA Piotr 4341 ARSENAŁ Kraków 59 52 111     

17 PIEKARSKI Przemysław   ARSENAŁ Kraków 52 53 105     

18 CABAN Bartłomiej 50619 ARSENAŁ Kraków 64 38 102 1   

19 WÓJCIK Jakub 41690 ZSD Kraków 45 56 101     

20 MATERNA Sławomir   ARSENAŁ Kraków 36 26 62     

21 KOSTKA Monika 35617 KS ZO LOK Kraków 3 55 58     

 

 Przewodniczący Jury RTS 
Maciej Gajewski 

sędzia kl. P 

 
 
 
PROTOKÓŁ NR 4 - Pistolet bojowy  
 

M-ce Nazwisko i imię____________ Licencja Klub________________ Seria 1 Czas Faktor Uwagi 

1 MIJAL Rafał 43950 ARSENAŁ Kraków 160 22,1 7,2398   

2 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 150 25,51 5,88   

3 DUDEK Marcin 36150 KS ZO LOK Kraków 160 27,51 5,8161   

4 DUTKOWSKI Maciej 51092 SREBRNY KUR Kraków 120 24,55 4,888   

5 KOŁODZIEJSKI Łukasz 47918 KS ZO LOK Kraków 110 29,12 3,7775   

6 WĘGLARZ Łukasz 31748 KVG Paczółtowice 100 26,63 3,7552   

7 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 110 29,58 3,7187   

8 GARBIEŃ Michał 34193 ARSENAŁ Kraków 80 21,74 3,6799   

9 Flis Jakub 13452 KS ZO LOK Kraków 100 28,06 3,5638   

10 GUTWIŃSKI Wojciech 36473 ARSENAŁ Kraków 80 22,52 3,5524   

11 JANUSZEWSKI Robert 52495 ARSENAŁ Kraków 100 30,01 3,3322   

12 PLUTA Grzegorz 45604 KS ZO LOK Kraków 90 27,12 3,3186   

13 KALUKIN Jerzy 52809 ARSENAŁ Kraków 110 34,77 3,1636   

14 SPORNA Marcin 47917 SQUAD Kraków 90 29,2 3,0822   

15 PROROK Paweł 47224 KVG Paczółtowice 90 29,79 3,0211   

16 ŁYCZAKOWSKI Miłosz 54440 COMBAT Bytom 100 33,49 2,986   



II Turniej Zimowy 
Kraków, dn. 17 luty 2018 r. 

Strona 10 z 16 
 

17 GÓRSZCZAK Dawid 43872 ZSD Kraków 80 28,41 2,8159   

18 WĘGLARCZYK Stanisław 38589 ZSD Kraków 80 30 2,6667   

19 ZYGMUNT Wojciech 39276 ARSENAŁ Kraków 110 48,6 2,2634   

20 CHOROBIK Dominik 47880 ARSENAŁ Kraków 50 25,83 1,9357   

21 SIECZKA Michał 47226 KVG Paczółtowice 50 25,91 1,9298   

22 BERNACKI Bartosz 43945 ARSENAŁ Kraków 50 26,34 1,8983   

23 SIECZKA Karol 56145 KVG Paczółtowice 40 27,31 1,4647   

24 WOJTOWICZ Tomasz 47894 ARSENAŁ Kraków 40 31,24 1,2804   

25 BULDA Łukasz 47878 ARSENAŁ Kraków 40 31,34 1,2763   

26 TRZASKA  Marcin 43955 ARSENAŁ Kraków 60 47,49 1,2634   

27 ŚMIAŁEK Gabriel 41174 SREBRNY KUR Kraków 60 49,77 1,2055   

28 TAFF Mateusz 50057 KS ZO LOK Kraków 40 34,88 1,1468   

29 GUTKA Krzysztof 48587 SKAUT Bielsko Biała 30 29,7 1,0101   

30 URBANKOWSKI Leszek 46169 KS ZO LOK Kraków 30 31,61 0,9491   

31 ŁYSIEŃ Mariusz 52179 ARSENAŁ Kraków 30 46,5 0,6452   

32 BIEŚ Konrad   KS ZO LOK Kraków 40 62,04 0,6447   

33 KUCHARSKI Adam 29746 ARSENAŁ Kraków 30 46,76 0,6415  

34 BEKIER Piotr 23006 ZSD Kraków 30 47,01 0,6382   

35 KUPIEC Andrzej  ARSENAŁ Kraków 30 48,50 0,6185  

36 JANICKI Grzegorz 33225 ARSENAŁ Kraków 30 51,36 0,5841  

37 HOJDA Wojciech   COMBAT Bytom 20 37,71 0,5304   

38 KIBIŃSKI Jacek 7335 ARSENAŁ Kraków 20 45,9 0,4357   

39 KOTARSKI Piotr 47193 ARSENAŁ Kraków 10 48,57 0,2059   

40 GOLONKA Artur 44639 ARSENAŁ Kraków 0 47,54 0   

41 KLUZIK Sylwester 52175 ARSENAŁ Kraków 0 57,84 0   

42 RĄCZKA Jan  ARSENAŁ Kraków 0 61,23 0  

43 CECHINI Marcin 52170 ARSENAŁ Kraków -10 99,11 -0,1009   

DQ BRYKSY Mirosław 22938 ARSENAŁ Kraków       DQ 

DQ KUTRZEBA Jarosław 41677 ARSENAŁ Kraków       DQ 

DQ PUSZKA Staszek 38583 ARSENAŁ Kraków       DQ 

 
 

 Przewodniczący Jury RTS 
Maciej Gajewski 

sędzia kl. P 

 
 
 
PROTOKÓŁ NR 5 – Szybka 20  

M-ce Nazwisko i imię____________ Licencja Klub________________ Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KALUKIN Jerzy 52809 ARSENAŁ Kraków 93 91 184 2   

2 SZYMAŃSKI Jakub  ARSENAŁ Kraków 92 86 178 2   

3 NIEMYJSKI Maciej 44628 KS ZO LOK Kraków 87 89 176 1   

4 KORTAS Łukasz  ARSENAŁ Kraków 82 68 150     

5 WODNICKI Józef 33327 KVG Paczółtowice 85 55 140     

6 KĘDZIOR Seweryn 35449 CBK Cieszyn 79 59 138     

7 TOTA Sebastian  ARSENAŁ Kraków 54 54 108 1   
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8 TRZASKA  Marcin 43955 ARSENAŁ Kraków 49 58 107 1   

9 RĄCZKA Jan  ARSENAŁ Kraków 46 35 81   

10 KŁUDKA Robert  ARSENAŁ Kraków 35 33 68     

 
 

 Przewodniczący Jury RTS 
Maciej Gajewski 

sędzia kl. P 

 
 

PROTOKÓŁ NR 6 - Karabin Samopowtarzalny – 100 m  
 

M-ce Nazwisko i imię____________ Licencja Klub________________ Rezultat X Uwagi 

1 KOLASIŃSKI Tomasz 43484 ERMADOR Bielsko-Biała 87 1   

2 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 84     

3 WEISS Dominik 37853 EXPERT Jaworzno 81     

4 BULDA Łukasz 47878 ARSENAŁ Kraków 79     

5 MAŁKOWSKI Hubert 40015 SREBRNY KUR Kraków 77 1   

6 HOBOROWICZ Marek   SREBRNY KUR Kraków 77     

7 KUMOR Grzegorz   SREBRNY KUR Kraków 76 1   

8 GOLONKA Artur 44639 ARSENAŁ Kraków 74 1   

9 DUDEK Marcin 36150 KS ZO LOK Kraków 74     

10 DATA Wiesław 23639 ARSENAŁ Kraków 70     

11 WODNICKI Józef 33327 KVG Paczółtowice 70     

12 WĘGLARCZYK Stanisław 38589 ZSD Kraków 68     

13 JANUSZEWSKI Robert 52495 ARSENAŁ Kraków 66     

14 ZYGMUNT Wojciech 39276 ARSENAŁ Kraków 65     

15 PIETRAS-ROSZKOWSKI Michał 38501 KVG Paczółtowice 64     

16 ŚLEDZIOWSKI Mariusz 22942 WAWEL Kraków 60     

17 DYBAŁ Grzegorz   KS ZO LOK Kraków 60     

18 ZĘBALA Rafał 40014 ARSENAŁ Kraków 56     

19 BIEŚ Konrad   KS ZO LOK Kraków 52     

20 KLUZIK Sylwester 52175 ARSENAŁ Kraków 49     

21 GUTKA Krzysztof 48587 SKAUT Bielsko Biała 48     

22 DURAJ Jan 24433 WAWEL Kraków 46     

23 TOTA Sebastian   ARSENAŁ Kraków 40     

24 BEKIER Piotr 23006 ZSD Kraków 37     

25 SPISAK Kamil   ARSENAŁ Kraków 37     

26 KUTRZEBA Jarosław 41677 ARSENAŁ Kraków 34     

27 JANICKI Grzegorz 33225 ARSENAŁ Kraków 33   

28 KUPIEC Andrzej  ARSENAŁ Kraków 31   

29 KORTAS Łukasz   ARSENAŁ Kraków 30     

30 DZIEMBAJ Piotr 36940 ARSENAŁ Kraków 30     

31 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 18     

32 CHOROBIK Dominik 47880 ARSENAŁ Kraków 17     

33 KLUCZNIK Kamil   ARSENAŁ Kraków 13     

34 KRÓL Krzysztof 49035 ARSENAŁ Kraków 7     
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35 SZYMAŃSKI Jakub   ARSENAŁ Kraków 3     

36 HAJDROWSKI Grzegorz 49031 ARSENAŁ Kraków 2     

37 WÓJCIK Karol   ZSD Kraków 1     

38 MIREK Zbigniew 50621 ARSENAŁ Kraków 1     

 
 

 Przewodniczący Jury RTS 
Maciej Gajewski 

sędzia kl. P 

 

PROTOKÓŁ NR 7 - Karabin Samopowtarzalny – 100/75 m  

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 PIETRAS-ROSZKOWSKI Michał 38501 KVG Paczółtowice 80 69 149     

2 Dominik WEISS 37853 EXPERT Jaworzno 69 72 141     

3 Robert ZAWADA 45605 KS ZO LOK Kraków 46 88 134     

4 Stanisław WĘGLARCZYK 38589 ZSD Kraków 65 61 126     

5 Mirosław BRYKSY 22938 ARSENAŁ Kraków 38 52 90     

 
 

 Przewodniczący Jury RTS 
Maciej Gajewski 

sędzia kl. P 

 

PROTOKÓŁ NR 8 - Karabin Wyborowy – open  

M-ce Nazwisko i imię____________ Licencja Klub________________ Rezultat X Uwagi 

1 DZIEMBAJ Piotr 36940 ARSENAŁ Kraków 93 1   

2 DUTKOWSKI Maciej 51092 SREBRNY KUR Kraków 91 1   

3 HOBOROWICZ Marek   SREBRNY KUR Kraków 88     

4 KUMOR Grzegorz   SREBRNY KUR Kraków 87     

5 CECHINI Marcin 52170 ARSENAŁ Kraków 87     

6 GARBIEŃ Michał 34193 ARSENAŁ Kraków 86     

7 WOJTOWICZ Tomasz 47894 ARSENAŁ Kraków 81 1   

8 TRZASKA  Marcin 43955 ARSENAŁ Kraków 81     

9 BERNACKI Bartosz 43945 ARSENAŁ Kraków 77     

10 WODNICKI Józef 33327 KVG Paczółtowice 75     

11 GRUDNIK Bogusław 953 ARSENAŁ Kraków 73     

12 ŁYSIEŃ Mariusz 52179 ARSENAŁ Kraków 72     

13 PŁACHNO Piotr 53169 ARSENAŁ Kraków 69     

14 KUPIEC Andrzej  ARSENAŁ Kraków 61   

15 KUTRZEBA Jarosław 41677 ARSENAŁ Kraków 35     

 
 

 Przewodniczący Jury RTS 
Maciej Gajewski 

sędzia kl. P 
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PROTOKÓŁ NR 9 - Strzelba – OPEN 

M-ce Nazwisko i imię____________ Licencja Klub________________ Seria 1 Czas Faktor Uwagi 

1 DUDA Mariusz 30845 ZSD Kraków 75 32,12 2,335   

2 PROROK Paweł 47224 KVG Paczółtowice 75 34,33 2,1847   

3 MIJAL Rafał 43950 ARSENAŁ Kraków 75 34,82 2,1539   

4 KOTARSKI Piotr 47193 ARSENAŁ Kraków 75 40,6 1,8473   

5 WĘGLARCZYK Stanisław 38589 ZSD Kraków 75 40,77 1,8396   

6 WEISS Dominik 37853 EXPERT Jaworzno 75 42,24 1,7756   

7 PUSZKA Staszek 38583 ARSENAŁ Kraków 75 44,62 1,6809   

8 DUDEK Marcin 36150 KS ZO LOK Kraków 60 45,6 1,3158   

9 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 60 61,08 0,9823   

10 BERNACKI Bartosz 43945 ARSENAŁ Kraków 75 86,97 0,8624   

11 MATERNA Sławomir  ARSENAŁ Kraków 30 83,07 0,3611   

12 TAFF Mateusz 50057 KS ZO LOK Kraków 15 61,97 0,2421   

13 WILK Krzysztof 46153 ZSD Kraków -15 97,14 -0,1544   

14 PLUTA Grzegorz 45604 KS ZO LOK Kraków -75 95,16 -0,7881   

 
 

 Przewodniczący Jury RTS 
Maciej Gajewski 

sędzia kl. P 

 
 
PROTOKÓŁ NR 10 - Strzelba – STANDARD 

M-ce Nazwisko i imię____________ Licencja Klub________________ Seria 1 Czas Faktor Uwagi 

1 MIJAL Rafał 43950 ARSENAŁ Kraków 75 26,95 2,7829   

2 WĘGLARCZYK Stanisław 38589 ZSD Kraków 75 36,45 2,0576   

3 PROROK Paweł 47224 KVG Paczółtowice 45 29,67 1,5167   

4 WEISS Dominik 37853 EXPERT Jaworzno 60 40,79 1,4709   

5 DUDA Mariusz 30845 ZSD Kraków 45 31,32 1,4368   

6 WĘGLARZ Łukasz 31748 KVG Paczółtowice 45 62,69 0,7178   

7 ŚMIAŁEK Gabriel   SREBRNY KUR Kraków 60 84,63 0,709   

8 KOZAK Krzysztof 9048 ARSENAŁ Kraków 50 72,3 0,6916   

9 BRYKSY Mirosław 22938 ARSENAŁ Kraków 45 68,01 0,6617   

10 WÓJCIK Jakub 41690 ZSD Kraków 45 69,52 0,6473   

11 BRAUNER Paweł   KVG Paczółtowice 30 76,2 0,3937   

12 TRZASKA  Marcin 43955 ARSENAŁ Kraków 30 77,51 0,387   

13 CHOROBIK Dominik 47880 ARSENAŁ Kraków 15 39,99 0,3751   

14 MROSZCZAK Jacek   KVG Paczółtowice 45 124,95 0,3601   

15 GOLONKA Artur 44639 ARSENAŁ Kraków 15 58,42 0,2568   

16 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 0 25,28 0   

17 BULDA Łukasz 47878 ARSENAŁ Kraków 0 51,82 0   

18 DUDEK Marcin 36150 KS ZO LOK Kraków 0 52,86 0   

19 KORTAS Łukasz   ARSENAŁ Kraków 0 74,77 0   

20 WILK Krzysztof 46153 ZSD Kraków 0 113,16 0   

21 MIREK Zbigniew 50621 ARSENAŁ Kraków -45 194,49 -0,2314   
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22 GUTKA Krzysztof 48587 SKAUT Bielsko Biała -15 51,4 -0,2918   

23 TAFF Mateusz 50057 KS ZO LOK Kraków -15 38,38 -0,3908   

24 KOKOSZKIEWICZ Łukasz 47882 ARSENAŁ Kraków -30 75,02 -0,3999   

25 TOTA Sebastian   ARSENAŁ Kraków -90 218,05 -0,4127   

26 KUCHARSKI Andrzej 38581 ARSENAŁ Kraków -45 89,44 -0,5031   

27 KLUCZNIK Kamil   ARSENAŁ Kraków -120 222,43 -0,5395   

28 MATERNA Sławomir   ARSENAŁ Kraków -45 64,63 -0,6963   

29 KLUZIK Sylwester 52175 ARSENAŁ Kraków -60 86,13 -0,6966   

30 MIKRUT Janusz   ARSENAŁ Kraków -75 101,99 -0,7354   

31 PAWELA Piotr 4341 ARSENAŁ Kraków -120 145,44 -0,8251   

32 CECHINI Marcin 52170 ARSENAŁ Kraków -90 94,27 -0,9547   

33 PLUTA Grzegorz 45604 KS ZO LOK Kraków -90 90,22 -0,9976   

34 BEKIER Piotr 23006 ZSD Kraków -105 85,69 -1,2253   

35 KOŁODZIEJSKI Łukasz 47918 KS ZO LOK Kraków -60 47,7 -1,2579   

36 DZIEMBAJ Piotr 36940 ARSENAŁ Kraków -90 52,64 -1,7097   

37 ŁYSIEŃ Mariusz 52179 ARSENAŁ Kraków -120 59,37 -2,0212   

 
 Przewodniczący Jury RTS 

Maciej Gajewski 
sędzia kl. P 

 
PROTOKÓŁ NR 11 - TRAP 25  
 

M-ce Nazwisko i imię____________ Licencja Klub________________ Rezultat Uwagi 

1 JUZKOWICZ Marek   SREBRNY KUR Kraków 15   

2 GAŁUSZKA Rafał 47178 ARSENAŁ Kraków 14   

3 MAŁKOWSKI Hubert 40015 SREBRNY KUR Kraków 14   

4 HAJDROWSKI Grzegorz 49031 ARSENAŁ Kraków 13   

5 PILAS Jakub 44784 ARSENAŁ Kraków 13   

6 PAWLIK Tomasz 44327 KS ZO LOK Kraków 11   

7 GRUSZCZYŃSKI Sławomir 46147 ZSD Kraków 9   

8 PASZYŃSKI Krzysztof 53310 ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 9   

9 KORTAS Łukasz   ARSENAŁ Kraków 9   

10 BOLESŁAWSKI Waldemar   ARSENAŁ Kraków 9   

11 SIECZKA Michał 47226 KVG Paczółtowice 9   

12 PAJERSKI Marek 40016 SREBRNY KUR Kraków 8   

13 BRAUNER Paweł   KVG Paczółtowice 8   

14 GARBIEŃ Michał 34193 ARSENAŁ Kraków 7   

15 MROSZCZAK Jacek   KVG Paczółtowice 6   

16 KRÓL Krzysztof 49035 ARSENAŁ Kraków 5   

17 WOJTOWICZ Tomasz 47894 ARSENAŁ Kraków 4   

18 ŚMIAŁEK Gabriel   SREBRNY KUR Kraków 3   

19 GÓRECKI Kazimierz   ARSENAŁ Kraków 1   

 
 

 Przewodniczący Jury RTS 
Maciej Gajewski 

sędzia kl. P 
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PROTOKÓŁ NR 12 - Karabin + pistolet taktyczny – open  
 

M-ce Nazwisko i imię____________ Licencja Klub________________ Karabin Pistolet Rezultat Czas Faktor Uwagi 

1 DUDEK Marcin 36150 KS ZO LOK Kraków 200 140 340 70,2 4,8433   

2 PUSZKA Staszek 38583 ARSENAŁ Kraków 180 140 320 68,3 4,6852   

3 WŁOCZEWSKI Adam 25795 ZSD Kraków 200 130 330 87,68 3,7637   

4 BRYKSY Mirosław 22938 ARSENAŁ Kraków 150 120 270 75,67 3,5681   

5 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 130 140 270 82,94 3,2554   

6 SPORNA Marcin 47917 SQUAD Kraków 100 130 230 73,31 3,1374   

7 ŁYCZAKOWSKI Miłosz 54440 COMBAT Bytom 150 120 270 94,21 2,8659   

8 BERNACKI Bartosz 43945 ARSENAŁ Kraków 150 120 270 101,56 2,6585   

9 DUTKOWSKI Maciej 51092 SREBRNY KUR Kraków 90 80 170 77,45 2,195   

10 HOJDA Wojciech  COMBAT Bytom 160 120 280 132,76 2,1091   

11 KOKOSZKIEWICZ Łukasz 47882 ARSENAŁ Kraków 130 90 220 118,68 1,8537   

12 WŁOCZEWSKI Mateusz 46152 ZSD Kraków 90 100 190 112,22 1,6931   

13 PLUTA Grzegorz 45604 KS ZO LOK Kraków 100 80 180 108,9 1,6529   

14 ZYGMUNT Wojciech 39276 ARSENAŁ Kraków 130 140 270 166,34 1,6232   

15 BIEŚ Konrad  KS ZO LOK Kraków 60 40 100 101,98 0,9806   

 
 

 Przewodniczący Jury RTS 
Maciej Gajewski 

sędzia kl. P 

 
 
 
PROTOKÓŁ NR 13 - Karabin + Pistolet Taktyczny – standard 
 

M-ce Nazwisko i imię____________ Licencja Klub________________ Karabin Pistolet Rezultat Czas Faktor Uwagi 

1 MIJAL Rafał 43950 ARSENAŁ Kraków 100 140 240 58,02 4,1365   

2 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 160 160 320 80,56 3,9722   

3 DUDEK Marcin 36150 KS ZO LOK Kraków 150 120 270 72,27 3,736   

4 SPORNA Marcin 47917 SQUAD Kraków 120 150 270 78,67 3,4321   

5 WEISS Dominik 37853 EXPERT Jaworzno 150 110 260 76,76 3,3872   

6 ŁYCZAKOWSKI Miłosz 54440 COMBAT Bytom 160 110 270 99,22 2,7212   

7 KOKOSZKIEWICZ Łukasz 47882 ARSENAŁ Kraków 140 160 300 122,28 2,4534   

8 ZYGMUNT Wojciech 39276 ARSENAŁ Kraków 160 140 300 133,63 2,245   

9 HOJDA Wojciech   COMBAT Bytom 170 140 310 148,13 2,0928   

10 KOŁODZIEJSKI Łukasz 47918 KS ZO LOK Kraków 70 110 180 86,57 2,0792   

11 JANUSZEWSKI Robert 52495 ARSENAŁ Kraków 140 90 230 111,33 2,0659   

12 PLUTA Grzegorz 45604 KS ZO LOK Kraków 120 110 230 112,73 2,0403   

13 BULDA Łukasz 47878 ARSENAŁ Kraków 60 100 160 85,48 1,8718   

14 BEKIER Piotr 23006 ZSD Kraków 60 130 190 126,24 1,5051   

15 BIEŚ Konrad   KS ZO LOK Kraków 50 40 90 167,24 0,5381   

16 ZĘBALA Rafał 40014 ARSENAŁ Kraków -70 110 40 150,55 0,2657   
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DQ PUSZKA Staszek 38583 ARSENAŁ Kraków           DQ 

DQ BRYKSY Mirosław 22938 ARSENAŁ Kraków           DQ 

 
 

 Przewodniczący Jury RTS 
Maciej Gajewski 

sędzia kl. P 

 
 
 

PROTOKÓŁ NR 14 - Pistolet Czarnoprochowy  
 

M-ce Nazwisko i imię____________ Licencja Klub________________ Rezultat X Uwagi 

1 MIDURA Robert 51095 SREBRNY KUR Kraków 63     

2 KIBIŃSKI Jacek 7335 ARSENAŁ Kraków 32     

3 MACZUGA Wojciech 41680 ARSENAŁ Kraków 16     

 
 

 Przewodniczący Jury RTS 
Maciej Gajewski 

sędzia kl. P 

 

 

PROTOKÓŁ NR 15 - Karabin Czarnoprochowy  
 

M-ce Nazwisko i imię____________ Licencja Klub________________ Rezultat X Uwagi 

1 MACZUGA Wojciech 41680 ARSENAŁ Kraków 51     

 
 

 Przewodniczący Jury RTS 
Maciej Gajewski 

sędzia kl. P 

 

 


